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26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 18 Novr 2024 28 Novr 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025 11 Jan 2025 21 Jan 2025 

1  2201055018 PRASDANNY SAM KUSHENDRIAN V V V V X V V V V V X V V V V V 12 86 

2  2301055002 YUKE ERNSTYA STEVYANDI V V V V V V V V V V X V V V V V 13 93 

3  2301055004 PUTRI NAZWA SECILIA V V V V V V X V V V V V V V V V 13 93 

4  2301055012 SHABRINA SALMA HURRIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

5 2301055014 EMILIYA NURLIAWATI V V V V V V X V V V X V V V V V 12 86 

6  2301055018 HEZI NISRINA ZAININA V V V V V X X V V V V V V V V V 12 86 

7  2301055020 ZAHRA ARLIANTI PUTRI V V V V V X X V V V X X X V V V 9 64 

8  2301055021 MUHAMMAD JALU NUR PRATAMA V X V V V V V V V V V X X V V V 11 79 

9  2301055022 INDAH KHUSNUL KHOTIMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

10 2301055024 ANANDA RUMAISYA MUHAMAD V V V V V V V V X V V V V V V V 13 93 

11 2301055026 ALYAH KHAIRUNISA V V V V X V V V V V X V V V V V 12 86 

12 2301055027 GITA AMELIA PUTRI V V V V V X V V V V X X V V V V 11 79 

13 2301055028 AZZAH FATIMAH AZ ZAHRA V V V V X V V V X V V V X V V V 11 79 

14 2301055030 NUR AZIZAH MUCHTAR V V V V V X V V V V V X X V V V 11 79 

15 2301055032 WAFIQ SITI AZIZAH V V V V X X V V V V V V V V V V 12 86 

16 2301055034 DINA NAYLA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

17 2301055036 TSABITHA ADIBA SYARODIN V V V V V V X V V V V V V V V V 13 93 

18 2301055038 HANIE NOVARINA UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

19 2301055040 NASYWA CAHYA RUFINA V V V V V V V V V V X X V V V V 12 86 

20 2301055041 MAURA SYIFA FARADHIBA V V V V V V V V X V V V V V V V 13 93 

Jumlah hadir : 20,00 19 20 20 16 15 15 20 17 20 13 15 16 20 20 20 
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1 Kamis 

26 Sep 2024 

Course overview. Parts of speech. 20 
 

SILIH WARNI 

2 Kamis 

3 Okt 2024 

Parts of speech part 2 19 
 

SILIH WARNI 

3 Kamis 

10 Okt 2024 

Simple sentence. 20 
 

SILIH WARNI 

4 Kamis 

17 Okt 2024 

Compound sentence. 20 
 

SILIH WARNI 

5 Kamis 

24 Okt 2024 

Complex sentence 16 
 

SILIH WARNI 

6 Kamis 

31 Okt 2024 

Complex sentence with adjective clauses 16 
 

SILIH WARNI 

7 Kamis 

7 Nov 2024 

Adverbial clause part 2. 

Review all materials. 

15 
 

SILIH WARNI 

8 Senin 

18 Nov 

2024 

Ujian Tengah Semester (UTS) 20 
 

SILIH WARNI 
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28 Nov 

2024 

Generic structure of paragraph. 17 
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10 Kamis 

12 Des 

2024 

Paragraph Writing rubric and Peer feedback 20 
 

SILIH WARNI 

11 Kamis 

19 Des 

2024 

Narrative paragraph 13 
 

SILIH WARNI 

12 Kamis 

26 Des 

2024 

Descriptive paragraph 15 
 

SILIH WARNI 

13 Kamis 

2 Jan 2025 

Descriptive Paragraph 17 
 

SILIH WARNI 

14 Kamis 

9 Jan 2025 

Completing peer feedback activities 20 
 

SILIH WARNI 

15 Sabtu 

    11 Jan 2025 

 

  Review materi UAS 

 

20 

  

 SILIH WARNI 

16 Selasa 

    21 Jan 2025 

 

  Ujian Akhir Semester (UAS) 
 

20 
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Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 25 Januari 2025 

Dosen ybs 

 

 

 

 

SILIH WARNI, Ph.D. 
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Paragraph Writing

3B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

SILIH WARNI, Ph.D.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2201055018 PRASDANNY SAM KUSHENDRIAN  47 0  23 86 E 31.90

 2 2301055002 YUKE ERNSTYA STEVYANDI  89 80  70 93 A 80.00

 3 2301055004 PUTRI NAZWA SECILIA  94 82  83 93 A 87.10

 4 2301055012 SHABRINA SALMA HURRIYAH  88 85  68 100 A 80.60

 5 2301055014 EMILIYA NURLIAWATI  96 80  78 86 A 84.60

 6 2301055018 HEZI NISRINA ZAININA  68 80  76 86 B 75.40

 7 2301055020 ZAHRA ARLIANTI PUTRI  96 82  72 64 A 80.40

 8 2301055021 MUHAMMAD JALU NUR PRATAMA  99 75  70 79 A 80.60

 9 2301055022 INDAH KHUSNUL KHOTIMAH  87 78  86 100 A 86.10

 10 2301055024 ANANDA RUMAISYA MUHAMAD  95 82  85 93 A 88.20

 11 2301055026 ALYAH KHAIRUNISA  93 82  76 86 A 83.30

 12 2301055027 GITA AMELIA PUTRI  90 84  86 79 A 86.10

 13 2301055028 AZZAH FATIMAH AZ ZAHRA  85 78  74 79 B 78.60

 14 2301055030 NUR AZIZAH MUCHTAR  97 82  90 79 A 89.40

 15 2301055032 WAFIQ SITI AZIZAH  97 80  73 86 A 82.90

 16 2301055034 DINA NAYLA SARI  95 82  83 100 A 88.10

 17 2301055036 TSABITHA ADIBA SYARODIN  98 82  85 93 A 89.10

 18 2301055038 HANIE NOVARINA UTAMI  99 85  79 100 A 88.30

 19 2301055040 NASYWA CAHYA RUFINA  92 84  74 86 A 82.60

 20 2301055041 MAURA SYIFA FARADHIBA  99 82  81 93 A 87.80

SILIH WARNI, Ph.D.

Ttd
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